Ubytovani/Unterkunft/Accommodation: Svatojakubska cesta/Jakobsweg/St. James Way

Olomouc — Kitiny — Brno

Update: 05/2025

(Cena za osobu ve dvoultizkovém pokoji/Preis pro Person im Doppelzimmer/Price per person in double room)

Hotel, pension, Address Telefon E-mail web h
+420
hostel, camp ( ) od/ab/from
Pension U Jakuba 8. kvétna 520/9, Olomouc | 585 209 995 | ujakuba@iol.cz http://www.pensionujakuba.cz/ 795 K¢
777 747 688
Pension Na Hradbach Hrn¢ifska 3, Olomouc 602 755 848 |rezervace@nhpension.eu http://www.nhpension.cz/ 650 K¢
Hostel Long Story Short | Kozeluzska 945/31, 606 090 469 | reception@longstoryshort.cz https://www.longstoryshort.cz/ 575 K¢
Olomouc
Ubytovna Marie Tt. Svobody 41, Olomouc 585 220220 recepce@ubytovnamarie.cz http://www.ubytovnamarie.cz/ 500 K¢
725119 141
Ubytovna Olomouc Holicka 31/10, Olomouc 603 511 067 ubytovna@morello.cz http://www.ubytovna-olomouc.cz/cz/ 500 K¢
(Morello)
VS koleje UP, Gen. Smeralova 12, Olomouc | 585 638 016  hotel@upol.cz https://skm.upol.cz/ubytovani/hotel/ 420 K¢
Svobody 777 000 202
Penzion Janza U Cukrovaru 724/3D, 774 490 065 penzion@roza-west.cz http://ubytovani-olomouc.cz/ 350 K¢
Olomouc 608 561 717
Ubytovna Hodolany Pavelkova 1089/20a, 774 202 605 ubytovna.hodolany@hotmail.co https://www.ubytovna-olomouc.info/ 230 K¢
Olomouc 777762 484 m
Ubytovna TJ Sokol Sokolska 282, 775161 725 |hana.pesatova@seznam.cz https://sokolnamestnahane.cz/ubytovna/ 400 K¢
Namest’ na Hané
Ubytovna na fafe Nam. T.G.Masaryka 278, 732 524 904 - --- 350 K¢
Namest na Hané p- Kupka
Ubytovna obce Ptemyslovice 460 582378291 starosta@obecpremyslovice.cz  https://www.obecpremyslovice.cz/ubytovani 350 K¢
Premyslovice
Sokolovna Strazisko Strazisko 28 602 611 880 Spacak nutnosti/Schlafsack 150 K¢

p. Novak

notwendig/sleeping bag needed
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Penzion Gril Tour Namesti 27, Protivanov | 734 501 175 | griltour@email.cz https://www.griltour.cz/ 750 K¢
Pension U Veverki Boskovicka 103, 775 706 001 |ubytovani@uveverku.cz http://www.pensionuveverku.cz/ 420 K¢
Protivanov

Penzion U Petra Suchy 20 732 794 525 | penzionupetra@post.cz http://penzionupetra.cz/ 700 K¢

Penzion Athena Velenov 186 (Suchy) 606 404 785 | info@penzion-athena.cz https://www.penzion-athena.cz/ 500 K¢

Pension Na Dolech Suchy 113 722 061 831 | suchynadolech@seznam.cz https://www.facebook.com 400 K¢

Kemp Suchy Suchy, u rybnika 603 294 588 --- https://www.obecsuchy.cz/turista/ubytovani- 330 Ke
732322 490 kempy-/

Hotel Stara skola Sloup 30 516 435 489  info@staraskola.cz http://www.staraskola.cz/ 880 K¢
603 535 043

Hotel Brousek Sloup 248 516 435307 hotel@hotelbrousek.cz https://hotelbrousek.cz/ 700 K¢
602 587 734

Penzion Sloup Sloup 291 737 310 609 | sloup-penzion@seznam.cz https://www.sloup-penzion.cz/ 650 K¢

Camp Relaxa Sloup Sloup 218 607 127 803 | info@camp-sloup.cz https://camp-sloup.cz/ 160 K¢

Chata Macocha Propast Macocha 516 444 250 | info@chatamacocha.cz www.chatamacocha.cz 500 K¢

Ubytovani U Macochy | Vilémovice 129 775 623 118 ubytovani.vilemovice@seznam. | www.ubytovaniumacochy.cz 600 K¢
604911 878 cz

Ubytovani v Obecnim Vilémovice 18 775623118  anezka.s@seznam.cz http://www.vilemovice.cz/ubytovani-v- 80 K¢

dome (spacak + podlozka) obecnim-dome/ms-4259/p1=4259

Hotel Riviera Riviera 595, Jedovnice 602 586 358 riviera@hotelriviera.cz www.hotelriviera.cz 650 K¢
777 793 640

Jedovnické namésticko | Havlickovo nam. 128, 733 149 030 info@jedovnicke-namesticko.cz  www.jedovnicke-namesticko.cz 500 K¢

Jedovnice 773 773 293

Ubytovani Jedovnice Podhaji 556, Jedovnice 728 048 463  dana.pavlekova@seznam.cz www.ubytovani-jedovnice.cz 450 K¢

Podhaji 728 117 911

Ubytovani Jedovnice HybeSova 570, Jedovnice 723 472 196 | dvorak.privat@tiscali.cz ubytovani-jedovnice-dvorak.cz 450 K¢

Dvorak

Camp OlSovec Kopecek 535, Jedovnice 725 896 488 kemp@olsovec.cz www.olsovec.cz 360 K¢
724 783 882 | rezervace@olsovec.cz
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Kemp TyrSova osada Riviera 451, Jedovnice 777 875 821 | info@tyrsovaosada.cz www.tyrsovaosada.cz 330 K¢
774 875 821
SPS Jedovnice Na Vétraku 463, 516 490 609 dm@spsjedovnice.cz https://www.spsjedovnice.cz/skola/domov- 300 K¢
Jedovnice 723 727 832 mladeze/
Privat Relax Olsovecka 193, Jedovnice 776 837 787 modrachvilka@centrum.cz www.privat-relax.cz 300 K¢
TJ Sokol Rudice u fotbalového htiste 724 124 851  kata.matuskova@seznam.cz https://www.rudice.cz/informace/obchody- -
restaurace-sluzby
Penzion Stary pivovar Kitiny 41 776 592 239 | info@penzionkrtiny.cz www.penzionkrtiny.cz 745 K&
Zamek Kitiny Kitiny 1 724 946 162  recepce@zamek-krtiny.cz www.zamek-krtiny.cz 640 K¢
Pension U Fausti Kitiny 62 604 588 792 | info@ufaustu.cz www.ufaustu.cz 620 K¢
Hostinec U Farlikti Kitiny 21 516 439 392 | hostinec@ufarliku.cz ufarliku.cz 600 K¢
607274019

Hotel Jacob Brno Jakubské nam. 7, Brno 542 210 466 |info@jacobbrno.cz www.jacobbrno.cz 880 K¢
Hostel Bed&Breakfast Hnévkovského 13, Brno 602 215 553  info@orig.cz WWW.penzion.orig.cz 810 K¢
Hostel John Galt Novobranska 4, Brno 773 606 840 | info@johngalthostel.cz www.johngalthostel.cz 700 K¢
Schrott Bed&Beer Kienova 10, Brno 725 750 256  schrott.bnb@gmail.com https://www.booking.com 670 K&
WakeUp Wellness Hostel Kienova 8, Brno 530 334 330 |info@goodnite.cz https://wakeuphostel.cz/ 550 K¢
Ruta 80 Hostel Jugoslavska 6, Brno 724 234 156 | ruta80hostel@gmail.com http://www.ruta80hostel.com/ 450 K¢
Franz Kafka Spital Kolisté 43, Brno 602 580 796 husovalOz@gmail.com https://franzkaftkaspital.cz/ 450 K¢
Hostel Eleven Dominikanska 11, Brno | 734 622 338 | info@hosteleleven.com www.hosteleleven.com 450 K¢
Hostel Fléda Stefanikova 24, Brno 731 651 005 | info@hostelfleda.com www.hostelfleda.com 400 K¢
Hostel U Minoritt Minoritska 10, Brno 775 534 538 | info@hosteluminoritu.cz www.hosteluminoritu.cz 370 K¢

Centrala cestovniho ruchu

jizni morava



https://tyrsovaosada.cz/
https://www.spsjedovnice.cz/skola/domov-mladeze/
https://www.spsjedovnice.cz/skola/domov-mladeze/
http://www.privat-relax.cz/
mailto:kata.matuskova@seznam.cz
https://www.rudice.cz/informace/obchody-restaurace-sluzby
https://www.rudice.cz/informace/obchody-restaurace-sluzby
http://www.penzionkrtiny.cz/
https://www.zamek-krtiny.cz/
http://ufaustu.cz/
https://www.ufarliku.cz/
https://jacobbrno.cz/
http://www.penzion.orig.cz/index.htm
http://www.johngalthostel.cz/
https://www.booking.com/searchresults.cs.html?aid=357024&label=gog235jc-1DCAsoOkIUc2Nocm90dC1iZWQtYW1wLWJlZXJIBVgDaDqIAQGYAQW4ARfIAQzYAQPoAQH4AQKIAgGoAgO4At39ycAGwAIB0gIkNTYzODFlOGItMDRlYy00NWZkLThjN2UtYzk0MzM3MzE3OWM32AIE4AIB&highlighted_hotels=6309447&checkin=2025-07-26&redirected=1&city=-542184&hlrd=user_sh&source=hotel&checkout=2025-07-27&keep_landing=1&sid=6d7227e9afb8fdbe5f7a214ef111a931
https://wakeuphostel.cz/
http://www.ruta80hostel.com/
https://franzkafkaspital.cz/
http://www.hosteleleven.com/cs/uvod/
https://hostelfleda.com/cz/uvod/
https://www.hosteluminoritu.cz/

